
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Autor diplomové práce: Bc. Evgeniy Kalinin

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Kritéria Hodnocení 

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění vynikající
značná

nadprůměrná
vynikající

dobré
vynikající
vynikající
vynikající

9. Logická struktura práce a její členění vynikající
10. Jazyková a terminologická úroveň práce dobré
11. Formální úprava a náležitosti práce dobré

Navržená známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Jméno vedoucího diplomové práce: Václav Řepa

Datum: čtvrtek, 19. května 2016

......................................................................................
Podpis vedoucího diplomové práce

Business Process Management in Medical Organization

Aplikovat procesní řízení v reálné organizaci, tj. analyzovat organizaci prostřednictvím procesních a objektových modelů a 
navrhnout příslušné změny v jejích procesech a infrastrukturách včetně informačního systému.

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti
4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití
5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací
8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce

Práce se zaobírá náročným a stále aktuálním tématem využití myšlení v termínech business procesů a navazujících principů 
procesního řízení v reengineeringu organizace, jež autor aplikoval na konkrétní organizaci – zubní klinice. Autorovi se 
podařilo dosáhnout stanovených cílů práce, a to i díky značnému úsilí a systematičnosti v postupu. Bylo by lze v práci najít 
drobné nedostatky v řadě dílčích aspektů, ne všechny dimenze možných změn byly například postiženy stejnou měrou, práce 
je dobrá, nikoliv však zcela dokonalá po jazykové stránce i stránce formální atd., nicméně vzhledem k celkovému významu 
práce je považuji za marginální.

U obhajoby navrhuji diskutovat především možnosti dalších změn v dané organizaci a podmínek jejich realizace. Konkrétně 
jde o otázky: - zda byly v autorovým návrhem vyčerpány všechny možnosti zlepšení organizace ve stávajícím stavu, 
- jakým způsobem umožní provedené změny další navazující změny a jaké podmínky k tomu musí být splněny,
- jak daleko by mohly dle autorova názoru změny v organizaci zajít (vize ultimátního stavu),
- jaké známé postupy a metody by se daly využít v řízení dalšího rozvoje organizace.


